
茨城県 栃木県 群馬県

全域
喜多方市、磐梯町、猪苗代町、
三島町、会津美里町、下郷町、
南会津町

新地町、伊達市、飯舘村、相馬
市、南相馬市、浪江町、双葉町、
大熊町、富岡町、楢葉町、広野
町、川俣町、葛尾村、田村市、川
内村、いわき市

全域 全域 全域 全域 旭市
香取市、
多古町 全域 飯舘村

3/21
3/21
4/8解除

3/21
3/23

4/10解除
－ － － － －

ホウレンソウ 3/21 3/21 3/21
3/21
4/8解除

－ 4/4 4/4

カキナ 3/21 3/21
3/21

4/14解除
3/21
4/8解除

－ － －

シュンギク 3/23 － － － － 4/4 －

チンゲンサイ 3/23 － － － － 4/4 －

サンチュ 3/23 － － － － 4/4 －

すべて 3/23 － － － － － －

3/23 － － － － － －

3/23 － － － － － －

3/23 － － － － － －

－ 3/23 － － － 4/4 －

－ － － － － 4/4 －

－ 4/13 － － － － － － － 4/13

3/23

3/23

3/23

3/23

原子力災害対策特別措置法に基づく食品に関する指示の実績（４月１４日　現在）

カブ

セルリー

原乳

パセリ

－

－

－

原木しいたけ（露地）

野
菜

非結球性葉菜
類（ホウレンソ
ウ、コマツナ等）

千葉県

出荷制限

3/23結球性葉菜類（キャベツ等）

アブラナ科の花蕾類（ブロッコ
リー、カリフラワー等）

摂取制限

福島県福島県

－

3/23

3/23

3/23

参
考
資
料




