原子力災害対策特別措置法に基づく食品に関する指示の実績(4月14日 現在)

		出荷制限										摂取制限		
		福島県			茨城県	栃木県	群馬県	千葉県		福島県		県		
			全域	┃三島町、会津美里町、下郷町、	新地町、伊達市、飯舘村、相馬市、南相馬市、浪江町、双葉町、大熊町、富岡町、楢葉町、広野町、川俣町、葛尾村、田村市、川内村、いわき市	全域	全域	全域	全域	旭市	香取市、 多古町		全域	飯舘村
原乳			3/21	3/21 4/8解除	3/21	3/23 4/10解除	_	1	ı	ı	ı		_	
野菜	非結球性葉菜 類(ホウレンソ ウ、コマツナ等)	ホウレンソウ	3/21			3/21	3/21	3/21 4/8解除	I	4/4	4/4	3,		23
		カキナ	3/21			3/21	3/21 4/14解除	3/21 4/8解除	I	ı	ı		3/	23
		シュンギク	3/23			ı	-	1	I	4/4	ı		3/	23
		チンゲンサイ	3/23			1	-	1	I	4/4	ı		3/	23
		サンチュ	3/23			ı	-	1	I	4/4	1		3/	23
		すべて	3/23			ı	-	1	I	I	ı		3/	23
	結球性葉菜類(キャベツ等)		3/23			ı	-	1	I	I	ı		3/	23
	アブラナ科の花蕾類(ブロッコ リー、カリフラワー等)		3/23			ı	-	1	I	I	1		3/	23
	カブ		3/23			ı	-	1	I	I	ı		_	-
	パセリ		-			3/23	_	_	ı	4/4	_		_	-
	セルリー		ı			ı	_	-	ı	4/4	-	_		-
	原木しいたけ(露地)		ı		4/13	ı	_	_	I	ı	ı	- 4/1		4/13